
město Blansko
nám Svobody .12/3
678 01 Blansko

stinnou j.il n

/

OBJEDNÁVKA

2023 007311 SRM DO

20 11 2023

31.01 2024

Objcdnav ka čislo

Datum \yhotovem

Termiti plněni :

Fakturu zašlete prosím v I vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručeni.

OdběratelDodavatel

město Blansko

nám Svobody 32 3

67X01 Blansko

IČO 00279943

DIČ CZ00279943

MERTAGROUPs.ro

Tyršova 72

66434 Kuřím

IČO 05015383

DIČ CZ05015383

Bankov ni spojeni:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, u Vás objednává na z.ákladě nabídky ze dne 11 9 2023 opravu bazénové
technologie a akumulační kompenzační nádrže přelivoveho bazénu MŠ Blansko, ul Udolm.
Termín: do 14.12 2023

467 650.48 Kč
Cena plněni (včetně DPH):

Děkujeme za kladně vyřízeni naši objednávky

Ing Milan Vítek

vedoucí odboru správy a rozvo|e města

město

Podpis přikažte operace:Vágnerová Sylva IngVyřizuje

Telefon:

Fax Podpis správce rozpočtu.

E-mail

Prohlášeni dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum ?.o.^Zo?

Razítko a podpis

*S009X01FIJUN*



Zákazník:
MŠ Blansko 
Údolní 8 
678 01 Blansko

Zpracoval:
MERTA GROUP s.r.o. 
Tyršova 72/2 
664 34 Kuřim 
IČO:05015383 
DIČ: CZ05015383 

*■ Email: info@mertagroup.cz 
Tel.:+420 736 761 032

y

IČO:
DIČ:
Email:
Tel.:

Místo realizace: MŠ Blansko
Údolní 1893, 678 01 Blansko 
p. Meluzín 608 515 234

Věc: Předběžná cenová nabídka opravy bazénové technologie

Nabídka číslo: 20230914 
11.9.2023Datum:

Na základě jednání s vedením MŠ a servisním pracovníkem MŠ zasílám předběžnou nabídku vhodných 
k řádnému provozu vnitřního bazénu a dle požadavků.

Produkty:

1. TECHNOLOGIE BAZÉNU
2. OPRAVA AKUMULAČNÍ KOMPENZAČNÍ NÁDRŽE PŘELIVOVÉHO BAZÉNU

BAZÉN PŘELIVOVÝ-VEŘEJNÝ-VNITŘNÍ

13 m3 (bazén + nádrž)

0,5 m

28 - 30 "C (koupelový bazén) 

30 dětí/den

kachlíčkový (svrchní vrstva)

NEZNÁME

Přelivný žlab
4x tryska cirkulační stěnová 
lx tryska vysavačová

NEŘEŠENO

Objem:

Hloubka bazénu:

Teplota vody:

Vytížení:

Materiál:

Zateplení: 

Cirkulační systém:

Zakrytí hladiny:

MERTA GROUP s.r.o. | Tyršova 72/2, 664 34 Kuřim | info@ mertagroup.cz



1. TECHNOLOGIE BAZÉNU

Aktuální stav: Neodpovídá normě, nedostatečná filtrační schopnost, nefunkční dávkovači 
systém chemikálií, nedostatečný ohřev vody /

Navrhované řešení:
Technologie
filtrace vody: 2x písková filtrace D600

2x filtrační čerpadlo

Chem. úprava vody: lx automatická úpravna kvality vody ASIN AQUA PROFI 
4x membránové čerpadlo

Dopouštění vody: automatické MaR

Řízení: automatické řízení provozu technologie MaR ASIN AQUA PROFI

nejsou součástí nabídky - nutno upřesnit po bouracích pracích, předpokládá se 
částečné využití stávajících PVCU rozvodů 
izolace potrubí - není součástí nabídky

Teplovodní výměník voda-voda 140 kW

Potrubní rozvody:

Ohřev vody:

Doprava a montáž: v ceně sestavy

CENA ZA TECHNOLOGII BAZÉNU BEZ DPH 320 470 Kč

MERTA GROUP s r.o. | Tyršova 72/2, 664 34 Kuřím | info@ mertagroup.cz



2. OPRAVA AKUMULAČNÍ KOMPENZAČNÍ NÁDRŽE PŘELIVOVÉHO BAZÉNU

/Aktuální stav: Betonová nádrž netěsní, vstupní poklop neodpovídá normě, železné potrubí

Navrhovaná řešení: Vyvložkovat PVC izolací, železné potrubní rozvody nahradit materiálem PVCU, 
vytvořit nové prostupy, zvážit izolaci nádrže 
cca 3m3 (nebylo možné zaměřit)

Obdélníkový

Nerezový poklop zamezující kontaminaci vody 

Potrubní systém: PVCU rozvody sacího potrubí

Doprava a montáž: v ceně tělesa

Rozměr:

Tvar:

Vstup:

CENA ZA OPRAVU AKUMULAČNÍ KOMPENZAČNÍ NÁDRŽE bez DPH 66 018 Kč

MERTA GROUP s.r.o. | Tyršova 72/2, 664 34 Kuřím | info@ mertagroup.cz



I

SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY:

1. TECHNOLOGIE BAZÉNU
2. OPRAVA AKUMULAČNÍ KOMPENZAČNÍ NÁDRŽE PŘELIVOVÉHO BAZÉNU
CELKOVÁ CENA BEZ DPH

320 470 Kč 
66 018 Kč
386 488 Kč

/

Cena může být upravena dle zjištěného stavu při opravě.

CENA ZAHRNUJE:
• dopravu produktů a montérů na stavbu
• montáž a následné zprovoznění produktů v nabídce

CENA NEZAHRNUJE:
• příslušnou sazbu DPH
• elektro instalaci
• bazénovou chemii
• stavební materiál

PLATNOST NABÍDKY: do 11.10.2022

DODACÍ LHŮTA: 6 týdnů od připsání první zálohy na účet prodávajícího

PLATEBNÍ PODMÍNKY: 60% záloha do 5-ti dnů od objednávky
40% po celkovém zprovoznění a předání do užívání

záruční doba na těleso a jeho komponenty činí 2 roky 
záruka na technologii činí 2 roky od zprovoznění

ZÁRUKY:

Zákazník objednáním souhlasí s použitím fotografií pro marketingové účely.

PŘÍLOHY: žádné

POZNÁMKY: Tato cenová nabídka není návrhem na uzavření kupní smlouvy, je nezávazná pro obě 
strany. K uzavření smluvního vztahu dochází až podpisem Smlouvy o dílo a uhrazením 
zálohové platby ze strany kupujícího. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy 
(nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou 
nabídku.

Těším se na spolupráci. 
S pozdravem

Filip Merta 
MERTA GROUP s.r.o.

MERTA GROUP s.r.o. | Tyršova 72/2, 664 34 Kuřim | info@ mertagroup.cz


